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Pienten koulun suunnittelu etenee  
Työmaan A-lohkolla on käynnissä 3. kerroksen katto-onteloiden asennustyöt. 

B-lohkolla on tällä viikolla käynnissä ensimmäisen kerroksen maanvaraisen 
lattian täyttötyöt.  

C-lohkon väestönsuojan raudoitustyöt sekä valutyöt jatkuvat.  

 

Ensi viikolla alkavat A-lohkolla kolmannen kerroksen katon ontelokentän 
saumojen raudoitus- ja valutyöt. Tämän jälkeen aloitetaan höyrynsulkukermitys. 

B-lohkon kerroksen maanvaraisen lattian täyttötyöt jatkuvat ja pohjaviemäreiden 
asennustyöt jatkuvat täyttötöiden yhteydessä. Kolmannen kerroksen katto-
onteloiden asennustyöt käynnistyvät. 

C-lohkon väestönsuojan muotti- ja raudoitus sekä valutyöt jatkuvat. Nauha-
anturan muotti, - raudoitus sekä betonointityöt jatkuvat.  
 
Sivistyslautakunta päätti kokouksessaan 26.1.2024 Napsun monitoimitalon AV- 
laitteiden toimittajan sekä varusteiden ja opetusvälineiden hankintamenettelystä. 
AV- laitetoimittaja on Atea Oy ja biologian, maantiedon, fysiikan, kemian ja 
kemikaalien hankinnassa käytetään Sarastian puitesopimusta. Muut varusteet ja 
opetusvälineet kilpailutetaan erikseen. Irtokalusteiden toimittajan kilpailutus on 
käynnissä. Toimijan kanssa pääsemme aloittamaan yhteistyön toukokuun 2024 
aikana.  

 
Pienten koulun suunnittelu etenee tiiviissä yhteistyössä käyttäjien kanssa. 
Toiminnalliset ratkaisut ovat täsmentyneet käyttäjätapaamisissa. 
Lisäksi esteettömyyden kokemusasiantuntijoiden kanssa pidetyssä 
keskustelutilaisuudessa saatiin arvokkaita näkökulmia 
peruskorjauksen suunnitteluun. Kiitos kaikille osallistuneille.   
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Työmaan turvallisuutta mitataan viikoittain rakennusalalle kuuluvan TR-
mittauksen mukaisesti. Mittaus pitää sisällään mm. työmaan 
putoamissuojausten tarkastelua ja järjestystä sekä jätehuoltoa. Viikon seitsemän 
tulokseksi on mitattu 98.08 % ja työmaalla on työskennelty 228 päivää 
tapaturmitta. 
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